參考範例
	申  請  書

	主旨：申請免徵房屋稅。

	說明：

	一、本教會房屋所有權人：財團法人基督喜信會。

	   二、房屋座落：○○縣(市)○○鄉(鎮、市、區)○○路○○號○○樓

	   三、確實係供教會傳教佈道使用，請派員實地勘查並准予免徵房屋稅。

	     此 致

	○○稅捐處○○分處

	申請人：財團法人基督喜信會

                                        統一編號：06047903
                                     住址：

	中 華 民 國               年                月                   日

114